СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ № 15
О ПРЕДЛОЖЕНИИ В СОБРАНИЕ ПРЕДСАВИТЕЛЕЙ
МО ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ ПОСЕЛКА АЛХАНЧУРТ

с. Михайловское									06.03.2023 г.

  	Собрание представителей Михайловского сельского поселения Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания седьмого созыва, в соответствии с Федеральным законом от 18.12.1997 № 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов», рассмотрев обращение жителей поселка Алханчурт, отраженное в протоколе Схода жителей пос. Алханчурт от 01.03.2023 г., р е ш а е т:

1. Направить предложение в Собрание представителей МО Пригородный район РСО-Алания о переименовании географического объекта, расположенного на территории Михайловского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания: поселка Алханчурт в поселок Аланский.
2. Направить настоящее решение с документами и материалами, обосновывающими переименование указанного поселка в Собрание представителей МО Пригородный район РСО-Алания.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Собрания представителей
[bookmark: _GoBack]Михайловского сельского поселения               					 А. В. Хубаев